氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（高压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              1                                   www.thinking.com.tw  2022.06
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 为连接市电的车载电器设备而设计
2. 工作电压范围：130Vac~680Vac
3. 高温度循环耐受力, 高耐热性和耐湿性，满足85℃湿热试验

(8/20μs)
最大
峰值电流
(8/20μs)
参考
电容值
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
产品尺寸
V1mA VAC VDC VP IP Imax @1KHZ P Wmax Tmin Tmax
W
±1.0
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (PF) (W) (J) (mm)
TVR07201-M 200±10% 130 170 340 10 1750 140 0.25 17.5 3.2 4.6 1.5
TVR07221-M 220±10% 140 180 360 10 1750 130 0.25 19 3.28 4.8 1.5
TVR07241-M 240±10% 150 200 395 10 1750 120 0.25 21 3.44 4.9 1.6
TVR07271-M 270±10% 175 225 455 10 1750 110 0.25 24 3.52 5 1.7
TVR07301-M 300±10% 195 250 500 10 1750 105 0.25 26 3.6 5.1 1.9
TVR07331-M 330±10% 215 275 550 10 1750 100 0.25 28 3.76 5.3 2.0
TVR07361-M 360±10% 230 300 595 10 1750 95 0.25 32 3.92 5.5 2.1
TVR07391-M 390±10% 250 320 650 10 1750 85 0.25 35 4 6 2.3
TVR07431-M 430±10% 275 350 710 10 1750 80 0.25 40 4.16 6.19 2.3
TVR07471-M 470±10% 300 385 775 10 1750 70 0.25 42 4.24 6.36 2.4
TVR07511-M 510±10% 320 410 845 10 1750 65 0.25 45 4.4 6.56 2.6
TVR07561-M 560±10% 350 450 930 10 1750 60 0.25 45.5 4.56 6.8 2.8
TVR07621-M 620±10% 395 510 1020 10 1750 55 0.25 50 4.88 7.2 3.0
TVR07681-M 680±10% 420 560 1120 10 1750 50 0.25 50.5 5.04 7.4 3.2
TVR07751-M 750±10% 465 615 1235 10 1750 45 0.25 51 5.2 7.67 3.5
氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（高压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              4                                   www.thinking.com.tw  2022.06

工作电压
限制电压
(8/20μs)
最大
峰值电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
产品尺寸
V1mA VAC VDC VP IP Imax P Wmax Tmin Tmax
W
±1.0
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (W) (J) (mm)
TVR10201-M 200±10% 130 170 340 25 3500 0.4 35 3.6 5 1.7
TVR10221-M 220±10% 140 180 360 25 3500 0.4 39 3.68 5.1 1.7
TVR10241-M 240±10% 150 200 395 25 3500 0.4 42 3.84 5.3 1.8
TVR10271-M 270±10% 175 225 455 25 3500 0.4 49 3.92 5.4 1.9
TVR10301-M 300±10% 195 250 500 25 3500 0.4 53 4 5.5 2.1
TVR10331-M 330±10% 215 275 550 25 3500 0.4 58 4.16 5.7 2.2
TVR10361-M 360±10% 230 300 595 25 3500 0.4 65 4.24 5.9 2.3
TVR10391-M 390±10% 250 320 650 25 3500 0.4 70 4.32 6.4 2.5
TVR10431-M 430±10% 275 350 710 25 3500 0.4 80 4.4 6.59 2.5
TVR10471-M 470±10% 300 385 775 25 3500 0.4 85 4.64 6.76 2.6
TVR10511-M 510±10% 320 410 845 25 3500 0.4 92 4.88 7 2.8
TVR10561-M 560±10% 350 450 930 25 3500 0.4 92 4.96 7.2 3.0
TVR10621-M 620±10% 395 510 1020 25 3500 0.4 92 5.20 7.6 3.2
TVR10681-M 680±10% 420 560 1120 25 3500 0.4 92 5.28 7.8 3.4
TVR10751-M 750±10% 465 615 1235 25 3500 0.4 100 5.44 8.07 3.7
TVR10781-M 780±10% 485 640 1300 25 3500 0.4 100 5.45 9.40 3.7
TVR10821-M 820±10% 510 670 1355 25 3500 0.4 110 5.50 9.80 3.8
TVR10911-M 910±10% 550 745 1500 25 3500 0.4 130 5.60 10.50 3.9
TVR10102-M 1000±10% 625 825 1650 25 3500 0.4 140 5.70 11.00 4.0
TVR10112-M 1100±10% 680 895 1815 25 3500 0.4 150 5.80 11.50 4.3
氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（高压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              5                                   www.thinking.com.tw  2022.06

工作电压
限制电压
(8/20μs)
最大
峰值电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
产品尺寸
V1mA VAC VDC VP IP Imax P Wmax Tmin Tmax
W
±1.0
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (W) (J) (mm)
TVR14201-M 200±10% 130 170 340 50 6000 0.6 70 3.6 5 1.7
TVR14221-M 220±10% 140 180 360 50 6000 0.6 78 3.68 5.1 1.7
TVR14241-M 240±10% 150 200 395 50 6000 0.6 84 3.84 5.3 1.8
TVR14271-M 270±10% 175 225 455 50 6000 0.6 99 3.92 5.4 1.9
TVR14301-M 300±10% 195 250 500 50 6000 0.6 105 4 5.5 2.1
TVR14331-M 330±10% 215 275 550 50 6000 0.6 115 4.16 5.7 2.2
TVR14361-M 360±10% 230 300 595 50 6000 0.6 130 4.24 5.9 2.3
TVR14391-M 390±10% 250 320 650 50 6000 0.6 140 4.32 6.4 2.5
TVR14431-M 430±10% 275 350 710 50 6000 0.6 155 4.4 6.59 2.5
TVR14471-M 470±10% 300 385 775 50 6000 0.6 175 4.64 6.76 2.6
TVR14511-M 510±10% 320 410 845 50 6000 0.6 190 4.88 7 2.8
TVR14561-M 560±10% 350 450 930 50 6000 0.6 190 4.96 7.2 3.0
TVR14621-M 620±10% 395 510 1020 50 6000 0.6 190 5.12 7.6 3.2
TVR14681-M 680±10% 420 560 1120 50 6000 0.6 190 5.28 7.8 3.4
TVR14751-M 750±10% 465 615 1235 50 6000 0.6 210 5.44 8.07 3.7
TVR14781-M 780±10% 485 640 1300 50 6000 0.6 230 5.45 9.40 3.7
TVR14821-M 820±10% 510 670 1355 50 6000 0.6 280 5.50 9.80 3.8
TVR14911-M 910±10% 550 745 1500 50 6000 0.6 308 5.60 10.50 3.9
TVR14102-M 1000±10% 625 825 1650 50 6000 0.6 336 5.70 11.00 4.0
TVR14112-M 1100±10% 680 895 1815 50 6000 0.6 364 5.80 11.50 4.3
氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（高压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              6                                   www.thinking.com.tw  2022.06

工作电压
限制电压
(8/20μs)
最大
峰值电流
(8/20μs)
额定
功率
最大能量
(10/1000μs)
产品尺寸
V1mA VAC VDC VP IP Imax P Wmax Tmin Tmax
W
±1.0
(V) (V) (V) (V) (A) (A) (W) (J) (mm)
TVR20201-M 200±10% 130 170 340 100 10000 1.0 140 3.84 5.4 1.9
TVR20221-M 220±10% 140 180 360 100 10000 1.0 155 3.92 5.5 1.9
TVR20241-M 240±10% 150 200 395 100 10000 1.0 168 4.08 5.7 2.0
TVR20271-M 270±10% 175 225 455 100 10000 1.0 190 4.16 5.8 2.1
TVR20301-M 300±10% 195 250 500 100 10000 1.0 210 4.24 5.9 2.3
TVR20331-M 330±10% 215 275 550 100 10000 1.0 228 4.32 6.1 2.4
TVR20361-M 360±10% 230 300 595 100 10000 1.0 255 4.4 6.3 2.5
TVR20391-M 390±10% 250 320 650 100 10000 1.0 275 4.48 6.72 2.7
TVR20431-M 430±10% 275 350 710 100 10000 1.0 303 4.56 6.84 2.7
TVR20471-M 470±10% 300 385 775 100 10000 1.0 350 4.88 7.2 2.8
TVR20511-M 510±10% 320 410 845 100 10000 1.0 382 5.12 7.4 3.0
TVR20561-M 560±10% 350 450 930 100 10000 1.0 382 5.2 7.6 3.2
TVR20621-M 620±10% 395 510 1020 100 10000 1.0 382 5.36 8 3.4
TVR20681-M 680±10% 420 560 1120 100 10000 1.0 382 5.52 8.2 3.6
TVR20751-M 750±10% 465 615 1235 100 10000 1.0 420 5.68 8.47 3.9
TVR20781-M 780±10% 485 640 1300 100 10000 1.0 430 5.85 9.80 3.9
TVR20821-M 820±10% 510 670 1355 100 10000 1.0 436 5.90 10.20 4.0
TVR20911-M 910±10% 550 745 1500 100 10000 1.0 452 6.00 10.90 4.1
TVR20102-M 1000±10% 625 825 1650 100 10000 1.0 494 6.10 11.40 4.2
TVR20112-M 1100±10% 680 895 1815 100 10000 1.0 548 6.20 11.90 4.5
氧化锌压敏电阻：TVR-M 系列
汽车专用-插件型（高压）
兴勤电子工业股份有限公司                                              7                                   www.thinking.com.tw  2022.06